
UCHWAŁA NR XXXV/771/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie przekazania składników majątkowych w drodze aportu do MDR Nakło nad Notecią 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Nakle nad Notecią wyraża zgodę na przekazanie w drodze aportu składników 

majątkowych wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie  Gminy.

 
1) zm.Dz.U. z 2020 r. poz.1378 

Id: 158E28E3-9A5E-4FE6-9B0E-8A5556325ED1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/771/2021 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Lp. Rodzaj i opis składnika Wartość  netto [zł] 

1 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana na działce numer 199/111, obręb 
Nakło nad Notecią, położona  przy ul. Mroteckiej o powierzchni 0,5671 ha ; 
zapisana w BY1N/00008304/6 

632 000,00 

2 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana na działce numer 199/112, obręb 
Nakło nad Notecią, położona  przy ul. Mroteckiej o powierzchni 0,0795 ha ; 
zapisana w BY1N/00008304/6 

87 000,00 

3 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana na działce numer 202/145, obręb 
Nakło nad Notecią, położona  przy ul. Mroteckiej o powierzchni 1,4936 ha ; 
zapisana w BY1N/00001306/1 

1 664 000,00 

4 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana na działce numer 202/146, obręb 
Nakło nad Notecią, położona  przy ul. Mroteckiej o powierzchni 0,2196 ha ; 
zapisana w BY1N/00001306/1 

239 000,00 

Razem 2 622 000,00 
 Ilość udziałów  26 220 

Id: 158E28E3-9A5E-4FE6-9B0E-8A5556325ED1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy między innymi podejmowanie uchwał w sprawie

przystępowania do spółek oraz wnoszenia majątku na kapitał zakładowy. Gmina Nakło nad Notecią

jest współudziałowcem MDR Nakło nad Notecią Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą

w Warszawie.

Niezabudowane nieruchomości gruntowe objęte niniejszą uchwałą oznaczone jako działki nr

199/111, 199/112, 202/145 oraz 202/146 położone w Nakle nad Notecią zapewnią spółce teren, na

którym będzie mogła realizować inwestycje zgodnie z jej przedmiotem działania, czyli realizację

przedsięwzięcia polegającego na budowie 190 mieszkań. Wartość składników majątkowych wynosi

2.622.000,00 zł, co stanowi 26220 udziałów. Wartość jednego udziału wynosi 100 zł.

Id: 158E28E3-9A5E-4FE6-9B0E-8A5556325ED1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

